benevolentiae et benignitatis officia, quaecunque illa ex occasione futura 
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esse poterunt, sibi devinciet. Quae quidem omnia de nobis Mag. D-tio 
Vestra, quam bene et recte quam diutissime valere precamur, certo sibi 

polliceri potest. 
Datum Coloniae ad Sprewam 25 Ianuarii Anno Domini MDLXXVIII, 

) Hołd odbyt się 26 II 1578, por. Nr. 194. 

190. August elektor saski do Zamoyskiego. - b.m. /7, Z/ 1578]. 

Ponownie śląc swych postów, poleca gorąco sprawę margrabiów brandenburskich. 

Bibl. Narodowa w Paryżu, Ms. fonds latin Nr. 6063 Collection Faur tom III, fol. 434. 
KAopia s początku XVII w. s nagłówkiem: Dux Saxoniae Illustri dno Cancellario !) Regni. 

Augustus Dei gratia Dux Saxoniae, efc. 

Magna inter nos et Ill-inos Principes D-nos Marchiones Brandebur- 
gicos intercedit necessitudo, magna propinquitas et coniunctio. Sic fit, ut 
de Dilectionum ipsorum negocio non minus laboremus, quam si id 

nostrum esset. Itaque et legatos nostros iam antea in Borussiam ad Ser- 
mum Poloniae Regem misimus et D-num Marchionem C(eorgium Frede- 
ricum ad comitia Warsoviensiensia properantem, ut sequerentur, mandavi- 
mus, adeoque omnia facere et curare diligenter iussimus, quae ad expedi- 
tam rationem eius causae, ob quam D. Marchio iter hoc suscepit, perti- 
nere videbuntur. Quam ob rem cum iidem legati nostri, paulo ante huc 
ex Borussia reversi, nobis tuum praecipue studium, laborem, consilium et 

operam praedicassent, qua D-nos Marchiones tem apud Regem, quam in 
publico Regni senatu ornasses atque adiuvisses, equidem gratissimum id 
nobis fuit ac consiliariis nostris?) hinc iterum abeuntibus in mandatis dedi- 

mus, ut de nostra erga te benevolentia te certiorem redderent, nos D-no- 
rum Marchionum causa valde omnia velle sic, ut nihil nobis gratius face- 
re possit humanitas tua, quam si intellexerimus te pro tua auctoritate, 
qua apud Ser-mum Regem Poloniae merite plurimum vales, Ill-morum 
Principum  Marchionum negocium ex  Dilectionuin ipsorum sententia 
confecisse; idque, ut non gravate ita facias, te etiam atque etiam roga- 
mus magnoque abs te opere petimus, ut omnibus, quibus maxime poteris, 

rebus, quoad tua fides et dignitas patietur, (poteris autem quam plurima) 
Dilectionibus ipsorum commódes tibique persuadeas te optimis et gratis- 

simis principibus gratificari. Vale. Datum ?). 

1) Por. Nr. 175, uw. 1. 3) Por. list tychże do Zamoyskiego Nr. 167. 

3) List ten niedatowany, napisany przed 26 II 78, tj. dniem hołdu pruskiego (por. Nr.